Dane aktualne na dzień: 29-03-2024 08:01
Link do produktu: https://filmgraf.pl/sony-fe-24mm-f14-gm-obiektyw-staloogniskowy-sel24f14gm-p-9930.html
Sony FE 24mm F1.4 GM - obiektyw
stałoogniskowy, SEL24F14GM
Cena brutto 6 999,00 zł
Cena netto 5 690,24 zł
Dostępność dostępny w magazynie zewnętrzym
Czas wysyłki do 48h
Numer katalogowy 4548736083981
Kod producenta SEL24F14GM
Kod EAN 4548736083981
Producent Sony
Opis produktu
Sony
FE 24mm f/1.4
SEL24F14GM
obiektyw stałoogniskowy z mocowaniem E
Sony FE 24 mm f/1.4 G Master jest obiektywem o stosunkowo kompaktowych rozmiarach, biorąc pod
uwagę jego jasność. Waży przy tym tylko 445 gramów, czym wyróżnia się na tle konkurencyjnych
wygenerowano w programie shopGold
odpowiedników od Canona, Nikona i Sigmy. Maksymalna średnica wynosi 75.4 mm, a długość –
92.5 mm. Ciekawym rozwiązaniem jest też niewielki rozmiar mocowania filtrów, bowiem pasują te
o średnicy 67 mm. W zestawie dołączana jest osłona przeciwsłoneczna.
Na budowę optyczną FE 24 mm f/1.4 G Master składa się 13 elementów w 10 grupach, w tym
3 soczewki ED oraz 2 asferyczne typu XA (Extreme Spherical), charakterystyczne dla serii G Master.
Elementy XA mają zapewnić dobrą korekcję komy, co wyraźnie podkreślano podczas konferencji,
prezentując przy okazji przykładowe zdjęcia. Ten aspekt z pewnością ocenimy, gdy tylko nadarzy się
okazja do testu obiektywu.
Na obudowie znajdziemy dwa pierścienie. Szerszy służy do manualnego ustawiania ostrości
(focus-by-wire), natomiast drugi, węższy, umożliwia wybór przysłony. Skala obejmuje wartości od
f/1.4 do f/16 z podziałką 1/3 EV. Dostępna jest także pozycja A, dzięki której ustawianie wartości
przysłony odbywa się z poziomu aparatu (pokrętłem regulacyjnym).
Obiektyw ma wewnętrzne ogniskowanie, a za napęd autofkousa odpowiada nowo opracowany układ
DDSSM. Ma się charakteryzować precyzyjną i cichą pracą. Ponieważ mieliśmy okazję fotografować
wspomnianym obiektywem przez kilka godzin, możemy bez wahania potwierdzić, że AF jest
praktycznie bezgłośny. Co do dokładności, to w większości wypadków ostrość jest faktycznie tam
gdzie powinna. Niemniej jednak kilkanaście zdjęć modelki było nieostrych, pomimo potwierdzenia
przez system wykrycia twarzy i oka. Autofocus nie należy także do wybitnie szybkich, co potwierdziły
nasze pierwsze testy w plenerze. Minimalna odległość ostrzenia to 24 cm.
Specyfikacja obiektywu
Specyfikacja
Lens type Prime lens
Max Format size 35mm FF
Focal length 24 mm
Image stabilization No
Lens mount Sony FE
Aperture
Maximum aperture F1.4
Minimum aperture F16
Aperture ring Yes
Number of diaphragm
blades
11
Optics
Elements 13
Groups 10
Special elements /
coatings
XA (extreme aspherical)
+ ED elements, Nano
AR coating
Focus
Minimum focus 0.24 m (9.45″)
Maximum magnification 0.17×
Autofocus Yes
wygenerowano w programie shopGold
Motor type Linear Motor
Full time manual Yes
Focus method Internal
Distance scale No
DoF scale No
Physical
Weight 445 g (0.98 lb)
Diameter 75 mm (2.95″)
Length 92 mm (3.62″)
Sealing Yes
Colour Black
Filter thread 67 mm
Hood supplied Yes
Hood product code ALC-SH154
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold